
Uchwała nr  XIV/107/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z 

zakresu świadczenia wychowawczego 
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), art. 11a ust. 1 pkt 1 i 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2015 poz. 1515) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Poniecu do realizacji zadań z 

zakresu świadczenia wychowawczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 

 
 
 

                             
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci organ gminy do dnia wejścia w życie ustawy tj. do dnia 1 

kwietnia 2016 r. mają obowiązek wyznaczyć lub utworzyć jednostkę 

organizacyjną właściwa do realizacji zadań z zakresu świadczenia 

wychowawczego. 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Poniecu jest jednostką organizacyjną gminy 

Poniec realizującą zadania z zakresu świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego, wobec powyższego wyznaczenie tej jednostki również do 

realizacji zadań dotyczących świadczenie wychowawczego jest uzasadnione. 

Nie ma potrzeby tworzenia w tym celu nowej jednostki. 


